
  

 

INFORMACE K PLATBÁM DO MŠ PRO ŠKOLNÍ ROK 2024-25 

 

Vážení rodiče, 

k informacím o platbách do naší MŠ sděluji následující: 

 

ZÁLOHA NA STRAVNÉ 

Záloha na stravné byla stanovena ve výši 1200 Kč. Každý měsíc Vám bude poskytnuta 

informace o počtu odebraných přesnídávek,  obědů a svačin Vaším dítětem. Ke konečnému 

zúčtování dojde na konci školního roku. Platbu prosím hraďte vždy do 15. dne kalendářního 

měsíce, za který je záloha hrazena. 

 

Č. účtu: 0181928464 / 0300 

Variabilní symbol: unikátní trojciferné číslo, které obdrží zákonný zástupce každého strávníka 

Do zprávy pro příjemce prosím uveďte jméno a příjmení dítěte 

 

ÚPLATA ZA VZDĚLÁVÁNÍ 

Úplata za vzdělávání byla pro rok 2024-25 stanovena na 1500 Kč.  

Vzdělávání v poslední třídě mateřské školy se poskytuje bezúplatně. 

Bezúplatné vzdělávání se tedy týká dětí, které ve šk.roce 2024-25 dovrší věku šesti a více let. 

Kdo pobírá příspěvek na dítě, může požádat o osvobození od úplaty za vzdělávání. Pobírání 

příspěvku je třeba průkazně doložit. 

Platbu prosím hraďte vždy do 15. dne kalendářního měsíce za který je úplata hrazena. 

 

Č. účtu: 0181928464 / 0300 

Variabilní symbol: unikátní trojciferné číslo, shodné s číslem na placení záloh na stravné. 

(Každé dítě bude mít tedy jedno číslo, pod kterým bude zákonný zástupce hradit veškeré 

platby do MŠ po celou dobu docházky dítěte.) Dbejte tedy prosím na uvedení správného var. 

symbolu. 

Do zprávy pro příjemce prosím uveďte jméno a příjmení dítěte 

Pokud hradíte i úplatu za vzdělávání, hraďte ji prosím vždy současně se zálohou na stravné   

(v jedné částce tzn. 2700 Kč) 

 

                                  

V Měšicích 28. srpna 2024 

 

 

 

            

       ……………………..…………………    

        Klára Foniová Pokorná, ředitelka MŠ 


